Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 251/2022

01/09/2022

DANIEL ROSA DO LAGO, Prefeito Municipal de Porto Alegre do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
conferido pela Lei Orgânica do Município,

R  E  S  O  L  V  E :

EXONERAR A PEDIDO A SERVIDORA OCUPANTE DE CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, REGIME
ESTATUTÁRIO.

Art. 1º. - Exonerar a pedido, a servidora ZEONINA MOREIRA CALDAS, portadora do RG nº 10524100 SJ/MT, CPF nº
545.839.341.49, Matricula Funcional nº 049, nomeada em caráter regime Estatutário no cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, admitida em 26/12/1994. Conforme requerimento da mesma, solicitando desvinculo a partir do dia 01/09/2022.

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal - Porto Alegre do Norte - MT, 01 de setembro de 2022.

P U B L I Q U E - S E

R E G I S T R E - S E

C U M P R A - S E.

DANIEL ROSA DO LAGO

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54ef8f20

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:46:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial